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										Szypliszki, 2014-11-13
Nr zamówienia: 230335-2014



Wyjaśnienie (4) treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

W dniu 12 listopada 2014 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o wyjaśnienie treści SIWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.), zamawiający przekazuje zapytania oraz udziela następujących wyjaśnień:


Pytanie 1
W związku z 36 miesięcznym okresem ubezpieczenia prosimy o przedstawienie szkodowości Zamawiającego, wraz z aktualnie założonymi rezerwami za lata 2010, 2011, 2012, 2013, 2014.
Odpowiedź 1
Zamawiający przedstawia szkodowość za lata 2010-2011; za pozostałe lata wykazana została w Załączniku nr 4.
	Rok
	Liczba szkód
	Suma wypłaconych odszkodowań
	Krótki opis szkód

	2010
	1
	          16 194,72 zł 
	uszkodzenie nawierzchni drogi w wyniku opadów i burzy (OG)

	2011
	1
	           1 868,16 zł 
	uszkodzenie pojazdu wskutek uderzenia kamieniem (AC)

	
	1
	              500,00 zł 
	uszkodzenie pojazdu na drodze (AC)



Pytanie 2
W odniesieniu do klauzuli likwidacyjnej w środkach trwałych prosimy o wyłączenie z jej zakresu budynków, których wiek przekracza 50 lat.
Odpowiedź 2
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3
W odniesieniu do klauzuli likwidacyjnej w sprzęcie elektronicznym prosimy o wyłączenie z jej zakresu sprzętu starszego niż 5 lat.
Odpowiedź 3
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
Prosimy o przeniesienie klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia do zakresu fakultatywnego.
Odpowiedź 4
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5
W klauzuli przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie prosimy o wykreślenie treści „Ubezpieczający nie będzie zobowiązany do dopłaty stosownej składki, wynikającej z przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie” i zastąpienie jej zapisem „Ubezpieczający będzie zobowiązany do dopłaty stosowanej składki, w terminie 14 dni licząc od dnia potwierdzenia doubezpieczenia, liczone zgodnie z zasadą pro rata.
Odpowiedź 5
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
W odniesieniu do rozszerzenia zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej o szkody powstałe w środowisku prosimy o zmianę terminu na stwierdzenie szkody z 7 dni na 72 godziny.
Odpowiedź 6
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
Czy Zamawiający potwierdza, że z zakresu ubezpieczenia wyłączona jest odpowiedzialność w związku z organizacją imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych oraz ekstremalnych oraz takich, w których celem jest osiągnięcie maksymalnej prędkości.
Odpowiedź 7
Zamawiający potwierdza, że z zakresu ubezpieczenia wyłączona jest odpowiedzialność w związku z organizacją imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych oraz ekstremalnych oraz takich, w których celem jest osiągnięcie maksymalnej prędkości.

Pytanie 8
Czy Zamawiający potwierdza, że pokazy sztucznych ogni podczas organizowanych imprez wykonywane będą przez profesjonalne podmioty zewnętrzne zajmujące się tego typu działalnością.
Odpowiedź 8
Zamawiający potwierdza, że pokazy sztucznych ogni podczas organizowanych imprez wykonywane będą przez profesjonalne podmioty zewnętrzne zajmujące się tego typu działalnością.
Pytanie 9
Prosimy o informacje jakie czynności Zamawiający zleca podwykonawcom (np. zimowe utrzymanie dróg, zarządzanie budynkami itp.).
Odpowiedź 9
Zamawiający informuje, że nie zleca tego typu czynności. Zimowe utrzymanie dróg jest przedmiotem odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia.

Pytanie 10
Prosimy o informacje czy ubezpieczane mienie znajduje się na terenach zagrożonych powodzią i znajdują się w (jeżeli są):
a) obszarze bezpośredniego zagrożenia powodzią (tereny między linią brzegu a wałem przeciwpowodziowym lub naturalnym wysokim brzegiem, w który wbudowano trasę wału przeciwpowodziowego a także wyspy i przymuliska, obszar pasa nadbrzeżnego, strefę przepływów wezbrań powodziowych określoną w planie zagospodarowania przestrzennego)
b) obszarze potencjalnego zagrożenia powodzią (tereny narażone na zalania przypadku przelania się wód przez koronę wału przeciwpowodziowego, zniszczenia lub uszkodzenia wałów przeciwpowodziowych, zniszczenia lub uszkodzenia budowli piętrzących albo budowli ochronny pasa technicznego).

Odpowiedź 10
Zamawiający informuje, że nie ma obszaru zagrożonego powodzią na terenie Gminy Szypliszki.

Pytanie 11
Prosimy o informację czy Zamawiający posiada/zarządza/administruje wysypiskiem śmieci lub składowiskiem odpadów.
Odpowiedź 11
Zamawiający informuje, że nie posiada/zarządza/administruje wysypiskiem śmieci lub składowiskiem odpadów.

Pytanie 12
W przypadku odpowiedzi pozytywnej na pytanie numer 11 prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowa działalność wyłączona jest z ochrony ubezpieczeniowej
Odpowiedź 12
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 13
W przypadku odpowiedzi negatywnej na w/w pytanie, prosimy o szczegółowe informacje na temat wysypiska:
- lokalizacja, 
- wielkość, 
- ilość i rodzaj odpadów, 
- otoczenie wysypiska.
Odpowiedź 13
Nie dotyczy

Pytanie 14
Czy Zamawiający potwierdza, że  zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń medycznych.
Odpowiedź 14
Zamawiający potwierdza, że  zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej a także udzielaniem świadczeń medycznych.

Pytanie 15
W odniesieniu do ubezpieczenia OC – prosimy o przeniesienie klauzuli warunków i taryf do zbioru klauzul fakultatywnych.
Odpowiedź 15
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16
Prosimy o potwierdzenie, że zakres terytorialny ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje USA, Kanady i Australii.
Odpowiedź 16
Zamawiający potwierdza, że zakres terytorialny ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje USA, Kanady i Australii.

Pytanie 17
W odniesieniu do rozszerzenia o szkody wynikające z utraty, zniszczenia lub zaginięcia dokumentów powierzonych ubezpieczonemu przez osoby trzecie w związku z prowadzoną przez niego działalnością, prosimy o dopisanie, że jedynie w zakresie kosztów ich odtworzenia.
Odpowiedź 17
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18
Prosimy o wprowadzenie podlimitu w wysokości 200 000,00 zł lub innego odpowiadającego Zamawiającemu na szkody wzajemne.
Odpowiedź 18
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19
Ile % lub kilometrów dróg zostało wyremontowanych w ubiegłym roku.
Odpowiedź 19
Zamawiający informuje, że ok. 25% dróg zostało wyremontowanych w ubiegłym roku.

Pytanie 20
Czy Zamawiający potwierdza, że w żadnej z ubezpieczanych lokalizacji nie przechowuje materiałów łatwopalnych lub wybuchowych. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wskazanie lokalizacji, w których takie mienie się znajduje wraz z określeniem jego rodzaju, ilości oraz dodatkowych zabezpieczeń jakie zastosowano w celi zminimalizowania ryzyka powstania szkody
Odpowiedź 20
Zamawiający potwierdza, że w żadnej z ubezpieczanych lokalizacji nie przechowuje materiałów łatwopalnych lub wybuchowych.

Pytanie 21
Czy Zamawiający potwierdza, że w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zakres ubezpieczenia w żadnym aspekcie nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.
Odpowiedź 21
Zamawiający potwierdza, że w zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej zakres ubezpieczenia w żadnym aspekcie nie wykracza poza zakres ustawowej odpowiedzialności ubezpieczonego.

Pytanie 22
Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone budynki wyłączone z eksploatacji. Jeżeli tak prosimy o ich wskazanie wraz z informacją na temat zastosowanych zabezpieczeń (np. stały dozór, odcięcie wszelkich mediów, ogrodzenie terenu itp.).
Odpowiedź 22
Zamawiający informuje, że nie posiada budynków wyłączonych z eksploatacji.

Pytanie 23
W przypadku odpowiedzi pozytywnej na pytanie numer 22 prosimy o zgodę na ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla tego rodzaju mienia do FLEX-y
Odpowiedź 23
Nie dotyczy.

Pytanie 24
Prosimy o informację skąd można pobrać załącznik nr 4, na który Zamawiający powołuje się w SIWZ.
Odpowiedź 24
Zamawiający informuje, że Załącznik nr 4 do SIWZ przekazywany jest zainteresowanym Wykonawcom na ich życzenie drogą elektroniczną.

Pytanie 25
Prosimy o przedstawienie budynków wskazanych do ubezpieczenia wraz z następującymi informacjami
- czy budynek jest użytkowany
- rok budowy
- konstrukcja budynków (w tym pokrycie dachu)
- zabezpieczenia przeciwpożarowe oraz przeciw kradzieżowe
- określenie stanu technicznego poszczególnych elementów budynku według gradacji bardzo dobry, dobry, dostateczny, zły
- suma ubezpieczenia
- rodzaj wartości ubezpieczenia
- informacje o remontach w budynkach, których wiek przekracza 50 lat (wraz z określeniem daty przeprowadzenia oraz zakresu remontu)
Odpowiedź 25
Zamawiający informuje, że wszystkie posiadane dane dotyczące budynków wykazane zostały w Załączniku nr 4 do SIWZ.

Pytanie 26
Prosimy o przedstawienie wykazu  sprzętu elektronicznego zgłoszonego do ubezpieczenia wraz z określeniem jego marki, modelu, roku produkcji oraz wartości.
Odpowiedź 26
Zamawiający informuje, że szczegółowy wykaz sprzętu elektronicznego zgłoszonego do ubezpieczenia został przedstawiony w Załączniku nr 4 do SIWZ.
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Otrzymują:
· wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ
· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia:
· na stronie internetowej zamawiającego
